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Wprowadzenie do Mszy: Przypowieść Chrystusa o skarbie 

ukrytym w roli i drogocennej perle ukazują wartość Królestwa 

Bożego. Tym drogocennym skarbem jest nasze zbawienie. I ten 

skarb, czyli to co przyczynia się do naszego zbawienia trzeba 

odnaleźć, a nawet wiele dla niego poświęcić. Postawmy sobie dziś 

pytanie: czy wśród różnych skarbów, które zdobywamy na ziemi jest 

również troska o swoją duszę i wieczne zbawienie. Te drogocenne 

skarby, które przyczyniają się do naszego zbawienia to modlitwa, 

sakramenty, Eucharystia i uczynki miłosierne. Zbawiciel zachęca nas, 

byśmy żyjąc na ziemi gromadzili takie skarby, których „nie zżera rdza 

i nie niszczy mól”.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 W tym tygodniu Msze wieczorem o godz. 

18.00 W czwartek będzie także Msza o godz. 6.30 rano kolejna gregorianka za Śp. + Zbigniewa Kieca 

 We wtorek wspomnienie Św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła 

 W środę – nowenna do Matki Bożej, Siedliskiej Pani, Patronki Parafii. Zapraszam do wspólnej 

modlitwy. 

 W piątek  – wspomnienie Św. Jana Marii Vianneya – patrona kapłanów i proboszczów. 

 W przyszłą niedzielę – Święto Przemienienia Pańskiego.  

 Zbliża się miesiąc sierpień, który jest miesiącem trzeźwości. Odpowiadając na apel Episkopatu uczyńmy 

wszystko aby cały sierpień był miesiącem trzeźwości w naszej Ojczyźnie. I módlmy się za tych z naszej 

parafii, którzy mają problem z cnotą trzeźwości i są w szponach alkoholizmu 

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek i Piątek Miesiąca Sierpnia. W czwartek o godz. 17.30 

Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów Margaretki zaprasza na modlitwę różańcową przed Najświętszym 

Sakramentem w intencji kapłanów i nowych powołań do Służby w Kościele. W Pierwszy Piątek 

Miesiąca Msza Święta wotywna o Najświętszym Sercu Pana Jezusa w Pierwszy Piątek rano o godz. 6.30 

i wieczorem o godz. 18.00. Jest to Dzień Misyjny w parafii, wspieramy duchowo i materialnie przez ofiary 

składane na tacę Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi przed I piątkiem codziennie pół godziny 

przed Mszami, a w piątek o godz. 17.00  Dzieci I Komunijne, które praktykują I piątki zapraszam do 

spowiedzi w środę od godz. 17.00.  

 W Sobotę o godz. 15.00 CHRZEST: POLI MARKIEWICZ, a w niedzielę o godz. 13.00 ŚLUB: 

PAULINY KONSUR i DOMINIKA PIÓRKOWSKIEGO. W tym tygodniu przypada I Sobota Miesiąca 

i zmiana Tajemnic Różańcowych. Członków Żywego Różańca zapraszam na modlitwę różańcową, 

która poprowadzi Róża Zelatorki Pani Bogusławy Solak. Msza Święta w intencji Członkiń Róży i ich 

Rodzin. 

 Od przyszłej niedzieli rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za zmarłego Śp. + Józefa Mirus, które 

powstały z Mszy pogrzebowych. Grafik gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Annie Kudłacz, Krystynie Czachara i Wiktorii; Monice Nowickiej, Natalii 

Kurcz i Anecie Kieca oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Krystynie Czyż i 

Iwonie Smołucha  oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. 

Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 


